

East Metal Holding A/S

Nordkajen 21, 2., 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 38 23 64 15

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024
Approved at the Company's annual general meeting on 27 June 2024

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Anders Cold

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



EAST METAL

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	13
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	13
Income statement	
Balance	14
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	18
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	19
Cash flow statement	
Noter	20
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	East Metal Holding A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Nordkajen 21, 2., 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	38 23 64 15
Stiftet/Established	7. december 2016/7 December 2016
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.eastmetal.com
E-mail/E-mail	emt@eastmetal.dk
Telefon/Telephone	+45 75 25 17 99
Bestyrelse/Board of Directors	Anders Cold, formand/Chairman Peter Eriksen Jensen Lars Fuglsang Erik Andresen Ralf Astrup Jan Nielsen Dan Højgaard Jensen
Direktion/Executive Board	Kim Kronborg Christiansen, direktør/CEO Jan Nielsen, CFO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	410.245	454.238	442.169	443.612	440.872
Bruttoresultat Gross profit	112.687	167.179	180.012	198.077	200.384
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	-20.788	16.021	18.602	48.711	67.204
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	-41.383	1.324	-15.424	29.855	48.676
Resultat af finansielle poster Net financials	-11.447	-5.934	-2.671	-1.854	-4.436
Årets resultat Profit/loss for the year	-56.379	-9.606	-11.735	24.225	39.411
Balancesum Total assets	234.068	245.420	238.463	242.695	212.670
Investeringer i materielle aktiver Investments in property, plant and equipment	-4.925	-19.648	-10.816	-28.707	-16.712
Egenkapital Equity	50.366	106.579	106.190	119.041	95.098
Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	-13.293	4.533	32.088	13.343	49.518
Pengestrømme til investerings- aktivitet Net cash flows from investing activities	-12.908	-32.812	-14.706	-29.256	-16.074
Pengestrømme fra finansierings- aktivitet Cash flows from financing activities	-3.204	32.174	-1.959	1.315	-5.787
Pengestrøm i alt Total cash flows	-29.405	3.895	15.423	-14.598	27.657
Nøgletal					
Financial ratios					
Overskudsgrad Operating margin	-10,1 %	0,3 %	-3,5 %	6,7 %	11,0 %
Bruttomargin Gross margin	27,5 %	36,8 %	40,7 %	44,7 %	45,5 %
Soliditetsgrad Equity ratio	21,5 %	43,4 %	44,5 %	49,0 %	44,7 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-71,8 %	-9,0 %	-10,4 %	22,6 %	49,9 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede Average number of full-time employees	551	695	735	712	694

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

East Metal koncernen er grundlagt i 1999, og aktiviteterne drives fra hovedsædet i Kolding og to fabrikker i Letland med i alt ca. 550 medarbejdere.

Koncernens aktiviteter består af kundespecifikke komplekse underleverancer i form af højtydende og omkostningseffektive stålkomponenter og -konstruktioner primært til vindindustrien og i stigende grad andre industrier inden for materialehåndtering, entreprenørmaskiner, jernbaner og genbrug mm. Produktion i forbindelse med disse leverancer leveres af datterselskaberne SIA East Metal i Letland til East Metal Trade A/S, som er kontraktspart med koncernens kunder.

Gennem de seneste år har East Metal koncernen integreret en stadig større del af værdikæden ved at udvikle og udvide koncernens kompetencer og står således i dag stærkt rustet til konkurrencen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2023 udgør koncernens omsætning 410.245 t.kr. mod 454.238 t.kr. i 2022. Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) udgør -20.788 t.kr. mod 16.021 t.kr. i 2022. Årets resultat udviser et underskud på 56.379 t.kr. mod et underskud på 9.606 t.kr. sidste år. Koncernens samlede balance er pr. 31. december 2023 234.068 t.kr. mod 245.420 t.kr. året før.

Aktiviteterne i East Metal koncernen er påvirket af lavere aktivitetsniveau hos flere kunder især indenfor vindindustrien i disse år grundet det relativt høje renteniveau, forsyningsusikkerhed og volatile markedsvilkår blandt andet på grund af krigen mellem Rusland og Ukraine.

Koncernen har fokuseret på at restrukturere og effektivisere den samlede forsyningskæde i 2023. Det har hen mod slutningen af 2023 medført en forbedret kundeservice, bedre produktivitet og en styrket konkurrenceevne. Selskabet har i 2023 været påvirket alvorligt af et hackerangreb og massive problemer ved implementeringen af et nyt ERP-system. Dette har reduceret vores resultat ganske alvorligt med store engangsomkostninger og reducerede salgsindtægter til følge.

Business review

East Metal Group was founded in 1999, and the activities is driven from the headquarter in Kolding and from the two factories in Latvia with a total of approx. 550 employees.

The Group's activities comprise complex client specific sub-supplies in the form of steel components and constructions, primarily for various industries within wind, material handling, construction equipment, railways and recycling etc. Production in connection with these deliveries is supplied by the subsidiaries SIA East Metal in Latvia to East Metal Trade A/S, which is a party to the contract with the Group's customers.

In the past years, East Metal Group has expanded its market strategy by developing and expanding the Group's competencies and thus having a broader value chain, and is thus today strongly prepared for the competition.

Financial review

In 2023, the Group's revenue amounts to DKK 410,245 thousand compared to DKK 454,238 thousand in 2022. The earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA) amounted to DKK -20,788 thousand compared to DKK 16,021 thousand in 2022. The result for the year shows a loss of DKK 56,379 thousand against a loss of DKK 9,606 thousand last year. As of 31 December 2023, the Group's total balance is DKK 234,068 thousand compared to DKK 245,420 thousand the year before.

The activities of the East Metal Group are affected by lower activity levels among several customers, especially in the wind industry, in recent years due to the relatively high level of interest rates, supply uncertainty and volatile market conditions, partly due to the war between Russia and Ukraine.

The Group has focused on restructuring and streamlining the entire supply chain in 2023. Towards the end of 2023, this has led to improved customer service, better productivity and strengthened competitiveness. In 2023, the company has been severely affected by a hacker attack and massive problems with the implementation of a new ERP system. This has reduced our result quite seriously, resulting in large one-off costs and reduced sales revenues.

Ledelsesberetning

Management's review

Ledelsen anser resultatet for 2023 for ikke-tilfredsstillende.

De samlede investeringer i 2023 udgør 21.766 t.kr. og i 2024 vil der fortsat investeres i IT-udvikling og udvikling af organisationen.

Koncernen er i 2024 klædt på til en forstærket salgsindsats overfor såvel eksisterende som nye kunder. En opgave som med en styrket organisation forventes at skabe gode resultater og fornyet vækst, bl.a. støttet af meget loyale kunder, som for fleres vedkommen forventes at ville øge samarbejdet.

Ledelsen forventer således en markant forbedring til et positivt driftsresultat ultimo året i størrelsesordenen 25-35 mio. kr. og et væsentligt lavere underskud i det samlede resultat i størrelsesordenen 10-15 mio. kr.

Videnressourcer

Der er fortsat fokus i koncernen på at udvikle organisationen for at fastholde og øge konkurrenceevnen og kvalitetsstyringen samt evnen til at håndtere komplekse produkter.

Organisationsudviklingen involverer nye mål om at skabe resultater gennem kontinuerlig forbedring hos den enkelte og i alle teams. Samt at få resultater og arbejdsglæde til at gå hånd i hånd gennem moderne ledelse, der i højere grad involverer medarbejderne og nye måder at samarbejde på.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Markedsrisici

Det er ledelsens vurdering, at East Metal koncernen ikke har påtaget sig eller er påvirket af markedsmæssige risici ud over, hvad er normalt for tilsvarende virksomheder, der operer inden for samme markedssegmenter som East Metal koncernen.

Valutarisici

East Metal koncernen er kun i begrænset omfang eksponeret for valutarisici i forhold til salg, varekøb og finansiering i andre valutaer, idet der primært handles i DKK og EUR.

Management considers the results for 2023 to be unsatisfactory.

The total investments in 2023 amounts to DKK 21,766 thousand and in 2024, investments will continue to be made in IT development and development of the organization.

In 2024, the Group is prepared for a strengthened sales effort towards both existing and new customers. A task that, with a strengthened organization, is expected to create good results and renewed growth, supported by very loyal customers, who are expected to increase cooperation for many.

Management thus expects a significant improvement to a positive operating profit at the end of the year in the range of DKK 25-35 million and a significantly lower deficit in the total profit in the range of DKK 10-15 million

Knowledge resources

The Group continues to focus on developing the organisation in order to maintain and increase competitiveness and quality management, as well as the ability to handle complex products.

Organizational development involves new goals to create results through continuous improvement in the individual and in all teams. As well as getting results and job satisfaction to go hand in hand through modern management that involves employees to a greater extent and new ways of collaborating.

Financial risks and use of financial instruments

Market risks

Management is of the opinion that the East Metal Group has not assumed or is affected by any market risks other than those common to comparable entities, which operate within the same market segments as the East Metal Group.

Currency risks

The East Metal Group is only to a limited extent exposed to currency risks in relation to sale, purchase of goods and financing in other currencies as trading is made primarily in DKK and EUR.

Ledelsesberetning

Management's review

Renterisici

East Metal koncernen er eksponeret mod renterisici som følge af koncernens drifts-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Der anvendes ikke finansielle instrumenter til afdækning af koncernens renterisici. Det er ledelsens vurdering, at udsving i renteniveauet på kort sigt ikke vil påvirke koncernens økonomiske stilling væsentligt.

Kreditrisici

Det East Metal koncernens politik, at der søges maksimalt kreditforsikring vedrørende alt salg i koncernen. Der foretages nedskrivning af tilgodehavender hos de kunder, hvor der er væsentlig usikkerhed om betaling af tilgodehavendet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen driver ikke forskning. Udviklingsomkostningerne vedrørende opstart af nye store projekter aktiveres og afskrives over en 3-5-årig periode.

Redegørelse for dataetik

East Metal Holding A/S vurderer ikke, at det er relevant at udarbejde en politik for dataetik. Virksomheden lægger i den forbindelse vægt på, at virksomheden alene i begrænset omfang indsamler og behandler data og ikke anvender nye teknologier som led i virksomhedens hovedaktivitet, og ikke selv eller via eksterne leverandører foretager specifikke dataanalyser, evalueringer eller segmenteringer.

Redegørelse for samfundsansvar

Redegørelsen for samfundsansvar kan findes på hjemmesiden <https://www.eastmetal.com/en/info/samfundsansvar/> med titlen "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Redegørelsen for kønsmæssig sammensætning af ledelsen kan findes på hjemmesiden <https://www.eastmetal.com/en/info/samfundsansvar/> med titlen "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

Interest rate risks

The East Metal Group is exposed to interest rate risks due to the Group's operating, investing and financing activities. The Group does not use financial instruments to hedge its interest risks.

Management assesses that fluctuations in the level of interest will not significantly affect the Group's financial position in the short run.

Credit risks

According to East Metal group policies, maximum credit insurance is taken out on all sales in the Group. Receivables from customers are written down to the extent that payment of the receivable is subject to significant uncertainty.

Research and development activities

The Group has no research activities. Development costs relating to the start-up of new large projects are capitalised and amortised over a 3-5 years' period.

Data ethics

East Metal Holding A/S does not consider it relevant to develop a policy on data ethics. In this context, the entity emphasizes that the company collects and processes data only to a limited extent and does not use new technologies as part of its main activity, and does not itself or through external suppliers carry out specific data analyses, evaluations or segmentations.

Statutory CSR report

The statutory report on corporate social responsibility is available at <https://www.eastmetal.com/en/info/samfundsansvar/> under the title "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

Report on the gender composition of Management

The account of the gender composition of Management is available at <https://www.eastmetal.com/en/info/samfundsansvar/> under the title "Redegørelse for samfundsansvar og kønsmæssig sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

Ledelsesberetning

Management's review

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Driften og dermed årsregnskabet har været påvirket af den fortsatte krig i Ukraine, som har medført stigende omkostninger, herunder energipriser, samt udfordringer med tilgængelighed af råvarer og flere andre forhold, samt et relativt højt renteniveau, der påvirker kundernes investeringslyst og dermed koncernens aktivitet. Hertil kommer massive problemer ved implementeringen af nyt ERP-system og et alvorligt hackerangreb, hvilke forhold har påvirket salget negativt og medført store udgifter til at reetablere it-systemer og funktionalitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der budgetteres med et underskud i 2024 i niveauet 10-15 mio. kr. og et positivt driftsresultat (EBITDA) på 25-35 mio. kr. samt en omsætning på 430-460 mio. kr.

Kapitalberedskab

East Metal koncernen har sikret sig et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at realisere målsætningerne for året ved blandt andet at tilføre ansvarlige lån fra ejere i november 2023 på 9,2 mio. kr. og i april 2024 på yderligere 9,2 mio. kr. Der henvises til omtalen i note 2.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not subject to any uncertainty.

Unusual matters having affected the financial statements

Operations and thus the annual accounts have been affected by the continued war in Ukraine, which has led to rising costs, including energy prices, as well as challenges with the availability of raw materials and several other factors, as well as a relatively high interest rate level that affects customers' willingness to invest and thus the Group's activity. In addition, there are massive problems with the implementation of a new ERP system and a serious hacker attack, which conditions have negatively affected sales and led to large expenses for re-establishing IT systems and functionality.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the assessment of the company's financial position.

Outlook

The budget for 2024 shows a loss between DKK 10-15 million and a positive operating profit (EBITDA) between DKK 25-35 million and a revenue between DKK 430-460 million.

Capital resources

The East Metal Group has secured sufficient liquidity to realise its objectives for the year by, among other things, loans from owners in November 2023 of DKK 9.2 million and in April 2024 of a further DKK 9.2 million. Refer to the description in note 2.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2023	2022	2023	2022
4	Nettoomsætning Revenue	410.245	454.238	0	0
	Andre driftsindtægter Other operating income	13.273	18.064	0	0
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	-242.668	-224.199	0	0
20	Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-68.163	-80.924	-84	-61
	Bruttoresultat Gross profit	112.687	167.179	-84	-61
5	Personaleomkostninger Staff costs	-133.460	-151.158	0	0
6	Afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	-20.595	-14.698	0	0
	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	-15	0	0	0
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	-41.383	1.323	-84	-61
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	0	0	-56.819	-9.870
7	Finansielle indtægter Financial income	21	48	666	468
8	Finansielle omkostninger Financial expenses	-11.468	-5.982	-142	-69
	Resultat før skat Profit/loss before tax	-52.830	-4.611	-56.379	-9.532
9	Skat af årets resultat Tax for the year	-3.549	-4.995	0	-74
	Årets resultat Profit/loss for the year	-56.379	-9.606	-56.379	-9.606

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2023	2022	2023	2022
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Langfristede aktiver				
	Non-current assets				
10	Immaterielle aktiver				
	Intangible assets				
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	40.234	0	0	0
	Completed development projects				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	165	259	0	0
	Acquired intangible assets				
	Goodwill	0	0	0	0
	Goodwill				
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	30.531	0	0
		<u>40.399</u>	<u>30.790</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11	Materielle aktiver				
	Property, plant and equipment				
	Grunde og bygninger	6.999	10.323	0	0
	Land and buildings				
	Produktionsanlæg og maskiner	46.653	46.336	0	0
	Plant and machinery				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224	1.869	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment				
	Indretning af lejede lokaler	1.659	2.331	0	0
	Leasehold improvements				
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	58	10.606	0	0
	Property, plant and equipment under construction				
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	480	0	0	0
	Prepayments for property, plant and equipment				
		<u>56.073</u>	<u>71.465</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
12	Finansielle aktiver				
	Financial assets				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	82.641	82.112
	Investments in group enterprises				
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	0	0	0	10.000
	Receivables from group enterprises				
13	Udskudte skatteaktiver	1.578	5.078	0	0
	Deferred tax assets				
		<u>1.578</u>	<u>5.078</u>	<u>82.641</u>	<u>92.112</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>98.050</u>	<u>107.333</u>	<u>82.641</u>	<u>92.112</u>
	Total non-current assets				
	transport	98.050	107.333	82.641	92.112
	to be carried forward				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2023	2022	2023	2022
	transport brought forward	98.050	107.333	82.641	92.112
	Kortfristede aktiver Current assets				
	Varebeholdninger Inventories				
	Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	16.897	14.650	0	0
	Varer under fremstilling Work in progress	65.037	59.850	0	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer Finished goods and goods for resale	5.419	3.919	0	0
	Forudbetalinger for varer Prepayments for goods	75	110	0	0
		<u>87.428</u>	<u>78.529</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	31.314	40.557	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	0	976	14.542
	Andre tilgodehavender Other receivables	7.915	6.113	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	1.537	1.849	0	0
		<u>40.766</u>	<u>48.519</u>	<u>976</u>	<u>14.542</u>
	Likvide beholdninger Cash	<u>7.824</u>	<u>11.039</u>	<u>5.021</u>	<u>8</u>
	Kortfristede aktiver i alt Total current assets	<u>136.018</u>	<u>138.087</u>	<u>5.997</u>	<u>14.550</u>
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u>234.068</u>	<u>245.420</u>	<u>88.638</u>	<u>106.662</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2023	2022	2023	2022
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
15	Aktiekapital	3.479	3.479	3.479	3.479
	Share capital				
	Reserve for valutakursreguleringer	-222	-388	0	0
	Translation reserve				
	Overført resultat	47.109	103.488	46.887	103.100
	Retained earnings				
	Egenkapital i alt	50.366	106.579	50.366	106.579
	Total equity				
	Forpligtelser				
	Liabilities				
16	Langfristede forpligtelser				
	Non-current liabilities				
	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	28.965	0
	Provision, investments in group enterprises				
	Leasingforpligtelser	22.143	37.426	0	0
	Lease liabilities				
18	Ansvarlig lånekapital	9.225	0	9.225	0
	Subordinate loan capital				
	Anden gæld	3.297	3.023	0	0
	Other payables				
19	Periodeafgrænsningsposter	186	212	0	0
	Deferred income				
	Langfristede forpligtelser i alt	34.851	40.661	38.190	0
	Total non-current liabilities				
	transport	34.851	40.661	38.190	0
	to be carried forward				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2023	2022	2023	2022
	transport brought forward	34.851	40.661	38.190	0
	Kortfristede forpligtelser Current liabilities				
17	Andre hensatte forpligtelser Other provisions	2.462	4.169	0	0
	Gæld til banker Bank debt	41.638	15.448	0	0
16	Leasingforpligtelser Lease liabilities	12.853	9.999	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	4.912	5.146	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	58.062	39.906	0	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag Joint taxation contribution payable	14	14	14	14
	Anden gæld Other payables	28.883	23.471	68	69
16,19	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	27	27	0	0
	Kortfristede forpligtelser i alt Total current liabilities	148.851	98.180	82	83
	Forpligtelser i alt Total liabilities	183.702	138.841	38.272	83
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	234.068	245.420	88.638	106.662

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

		Koncern Group			
		Aktiekapital Share capital	Reserve for valutakurs- reguleringer Translation reserve	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Note	DKK'000				
	Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	3.479	-388	103.488	106.579
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	166	-56.379	-56.213
	Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	3.479	-222	47.109	50.366

		Modervirksomhed Parent company		
		Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Note	DKK'000			
	Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	3.479	103.100	106.579
21	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	-56.379	-56.379
	Valutakursregulering Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	166	166
	Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	3.479	46.887	50.366

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	Koncern Group	
		2023	2022
	Årets resultat Profit/loss for the year	-56.379	-9.606
25	Reguleringer Adjustments	33.854	21.763
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	-22.525	12.157
26	Ændring i driftskapital Changes in working capital	20.728	-2.884
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	-1.797	9.273
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	21	48
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-11.468	-5.982
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-49	1.194
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	-13.293	4.533
	Køb af immaterielle aktiver Additions of intangible assets	-16.841	-26.627
	Køb af materielle aktiver Additions of property, plant and equipment	-4.925	-19.648
	Salg af materielle aktiver Disposals of property, plant and equipment	8.858	13.463
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-12.908	-32.812
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser Proceeds of debt, finance leases	0	28.989
	Afdrag på langfristede forpligtelser Repayments, long-term liabilities	-12.429	-4.302
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter Repayments, debt to credit institutions	0	-2.513
	Kontant kapitalforhøjelse Cash capital increase	0	10.000
	Ansvarlig lånekapital Subordinated loan capital	9.225	0
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-3.204	32.174
	Årets pengestrøm Net cash flow	-29.405	3.895
	Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	-4.409	-8.304
27	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	-33.814	-4.409

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

	2023	2022	2023	2022
Omkostninger				
Expenses				
Omkostninger/regulering af hensatte omkostninger relateret til nedlukning af aktivitet i Nakskov				
Cost/adjustment of provisions related to the shutdown of the activities in Nakskov	0	5.463	0	0
Omkostninger relateret til hackerangreb	-4.966	0	0	0
Costs related to hacker attacks	-4.966	0	0	0
	<u>-4.966</u>	<u>5.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet				
Special items are recognised in the below items of the financial statements				
Andre driftsindtægter	0	2.363	0	0
Other operating income	0	2.363	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.966	1.200	0	0
Other external expenses	-4.966	1.200	0	0
Personaleomkostninger	0	1.900	0	0
Staff costs	0	1.900	0	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>-4.966</u>	<u>5.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit/loss on special items	<u>-4.966</u>	<u>5.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2023	2022	2023	2022
DKK'000				
4 Segmentoplysninger				
Segment information				
Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:				
Breakdown of revenue by geographical segment:				
Nettoomsætning, indland Revenue, inland	227.177	235.608	0	0
Nettoomsætning, udland Revenue, abroad	183.068	218.630	0	0
	<u>410.245</u>	<u>454.238</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Koncern Group				
Koncernens omsætning er i det væsentligste relateret til et forretningssegment, der udgør mere end 90 % af den samlede omsætning. Som følge heraf er der alene givet segmentoplysninger om den geografiske fordeling af omsætningen.			The Group's revenue primarily relates to a business segment that accounts for more than 90 % of total revenue. As a result, segment information has only been provided on the geographical distribution of revenue.	
5 Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger Wages/salaries	130.080	147.104	0	0
Pensioner Pensions	1.477	1.738	0	0
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	1.567	1.906	0	0
Andre personaleomkostninger Other staff costs	336	410	0	0
	<u>133.460</u>	<u>151.158</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>551</u>	<u>695</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:				
Remuneration to members of Management:				
Direktion Executive Board	7.848	7.260	0	0
Bestyrelse Board of Directors	658	500	0	0
	<u>8.506</u>	<u>7.760</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

I opgørelsen indgår vederlag til nuværende og tidligere medlemmer af direktionen, herunder fratrædelsesgodtgørelse.

The statement includes remuneration for current and former members of the Executive Board, including severance pay.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2023	2022	2023	2022
6 Afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver				
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment				
Afskrivninger på immaterielle aktiver Amortisation of intangible assets	7.229	323	0	0
Afskrivninger på materielle aktiver Depreciation of property, plant and equipment	13.366	14.375	0	0
	<u>20.595</u>	<u>14.698</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Finansielle indtægter				
Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	0	0	645	461
Andre finansielle indtægter Other financial income	21	48	21	7
	<u>21</u>	<u>48</u>	<u>666</u>	<u>468</u>
8 Finansielle omkostninger				
Financial expenses				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	0	0	141	69
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	11.468	5.982	1	0
	<u>11.468</u>	<u>5.982</u>	<u>142</u>	<u>69</u>
9 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	49	74	0	74
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	3.500	4.873	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år Tax adjustments, prior years	0	48	0	0
	<u>3.549</u>	<u>4.995</u>	<u>0</u>	<u>74</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Immaterielle aktiver

Intangible assets

	Koncern Group				
	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	Goodwill Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	I alt Total
DKK'000					
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	0	8.855	267	30.531	39.653
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	4	0	0	4
Tilgange Additions	0	0	0	16.841	16.841
Afgange Disposals	0	-403	0	0	-403
Overført Transferred	47.372	0	0	-47.372	0
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	47.372	8.456	267	0	56.095
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	0	8.596	267	0	8.863
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	7	0	0	7
Afskrivninger Amortisation for the year	7.138	91	0	0	7.229
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Amortisation and impairment of assets disposed	0	-403	0	0	-403
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	7.138	8.291	267	0	15.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	40.234	165	0	0	40.399

Indregnede finansielt leasede immaterielle aktiver, som ikke ejes af virksomheden, udgør 17.134 t.kr.

Recognised intangible assets which are held under finance leases and which are not the company's property total DKK 17,134 thousand.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

11 Materielle aktiver

Property, plant and equipment

	Koncern Group						I alt Total
	Grunde og bygninger Land and buildings	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver Prepayments for property, plant and equipment	
DKK'000							
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	33.556	147.234	3.078	11.534	10.606	0	206.008
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	66	326	1	25	23	0	441
Tilgange Additions	46	4.080	145	142	32	480	4.925
Afgange Disposals	0	-12.823	-2.319	0	0	0	-15.142
Overført Transferred	-1.487	11.844	0	48	-10.603	0	-198
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	<u>32.181</u>	<u>150.661</u>	<u>905</u>	<u>11.749</u>	<u>58</u>	<u>480</u>	<u>196.034</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	23.233	100.898	1.209	9.203	0	0	134.543
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	43	223	0	20	0	0	286
Afskrivninger Depreciation	1.906	10.355	238	867	0	0	13.366
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Depreciation and impairment of assets disposed	0	-7.468	-766	0	0	0	-8.234
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>25.182</u>	<u>104.008</u>	<u>681</u>	<u>10.090</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>139.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>6.999</u></u>	<u><u>46.653</u></u>	<u><u>224</u></u>	<u><u>1.659</u></u>	<u><u>58</u></u>	<u><u>480</u></u>	<u><u>56.073</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	<u>0</u>	<u>22.125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>22.125</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Finansielle aktiver

Financial assets

DKK'000	Modervirksomhed Parent company		
	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Tilgodehavender hos dattervirksomheder Receivables from group enterprises	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	111.977	10.000	121.977
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	111.977	10.000	121.977
Værdireguleringer 1. januar 2023 Value adjustments at 1 January 2023	-29.865	0	-29.865
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	166	0	166
Årets resultat Profit/loss for the year	-56.819	0	-56.819
Nedskrivning Impairment losses	0	-10.000	-10.000
Overførsel af kapitalandele med negativ indre værdi Transferred investments with negative book value	57.182	0	57.182
Værdireguleringer 31. december 2023 Value adjustments at 31 December 2023	-29.336	-10.000	-39.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	82.641	0	82.641

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i dattervirksomheder på 28.217 t.kr. modregnet i tilgodehavender og 28.965 t.kr. indregnet under hensatte forpligtelser.

Of the total carrying amount, negative net assets in group enterprises, DKK 28,217 thousand have been set off against receivables and DKK 28,965 thousand have been recognized under provisions.

Modervirksomhed

Parent company

Tilknyttede virksomheder

Group entities

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
East Metal Trade A/S	Kolding, Denmark	100 %
East Metal SIA	Dobeles, Latvia	100 %

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2023	2022	2023	2022
13 Udskudt skat				
Deferred tax				
Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	-5.078	-10.012	0	-60
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustment for the year	3.500	4.934	0	60
Udskudt skat 31. december	-1.578	-5.078	0	0
Deferred tax at 31 December				
Udskudt skat indregnes således i balancen: Analysis of the deferred tax				
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	-1.578	-5.078	0	0
	-1.578	-5.078	0	0

Koncernen har pr. 31. december 2023 indregnet et skatteaktiv på i alt 1.578 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig primært af fremførbare skattemæssige underskud på 653 t.kr. og uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle på 925 t.kr.

På baggrund af budgetter og prognoser for de kommende 5 år vurderes det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed, hvori den indregnede skatteværdi af uudnyttede skattemæssige underskud og uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes.

I budgetter og prognoser for de kommende 5 år forventes en generisk vækst i omsætningen samt en markant optimering af produktionen. Grundlaget herfor er en igangværende turn around med forbedringsinitiativer og ledelsesmæssig tilpasning.

Koncernen har ud over det skattemæssige underskud, der er indregnet ved opgørelsen af den udskudte skat, yderligere skattemæssige underskud til fremførelse med en regnskabsmæssig værdi på 25.178 t.kr. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

At 31 December 2023 the Group has recognized a deferred tax asset of DKK 1,578 thousand. The deferred tax assets consist of tax losses of DKK 653 thousand and unused tax deductions in the form of temporary items of DKK 925 thousand.

Based on budgets and forecasts for the next 5 year it is considered likely that there will be future taxable income available in which the recognized tax value of unused tax losses and unused tax deductions can be utilized.

In budgets and forecasts for the next 5 years, a generic growth in revenue is expected as well as a significant optimisation of the production. The basis for this is an ongoing turnaround with improvement initiatives and managerial adjustment.

Besides the tax loss recognised in the statement of deferred tax, the Group has additional tax loss carry-forwards at a carrying amount of DKK 25,178 thousand. As it is uncertain if these tax losses can be utilised within a foreseeable future, their carrying amount has not been recognised in the financial statements.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Koncern

Group

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasingydelser, forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments relate to prepaid expenses relating to lease payments, insurance premiums and subscriptions.

15 Aktiekapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 3.479.000 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

The share capital consists of 3,479,000 shares of 1 DKK each. No shares have special rights.

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo Opening balance	3.479	2.783	2.783	3.036	3.036
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	696	0	0	0
Kapitalnedsættelse Capital reduction	0	0	0	-253	0
	<u>3.479</u>	<u>3.479</u>	<u>2.783</u>	<u>2.783</u>	<u>3.036</u>

16 Langfristede forpligtelser

Non-current liabilities

DKK'000	Koncern Group			
	Gæld i alt 31/12 2023 Total debt at 31/12 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Andre hensatte forpligtelser Other provisions	2.462	2.462	0	0
Leasingforpligtelser Lease liabilities	34.996	12.853	22.143	4.322
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	9.225	0	9.225	0
Anden gæld Other payables	3.297	0	3.297	0
Periodeafgrænsningsposter Deferred income	213	27	186	0
	<u>50.193</u>	<u>15.342</u>	<u>34.851</u>	<u>4.322</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

17 Andre hensatte forpligtelser

Other provisions

Koncern

Group

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser med 2.462 t.kr. (2022: 4.169 t.kr.). Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer.

Other provisions include warranty provisions amounting to DKK 2,462 thousand (2022: DKK 4,169 thousand). The warranty provision is expected costs according to ordinary warranties regarding sold products.

18 Ansvarlig lånekapital

Subordinate loan capital

Ansvarlig lånekapital er ydet af kapitalejere og træder tilbage for selskabets pengeinstitut. Renterne tilskrives hovedstolen og forfalder først til betaling sammen med hovedstolen.

Subordinated loan capital has been granted by the shareholders and is subordinated in relation to the company's credit institution. The interest is added to the principal and does not fall due for payment until the principal does.

19 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter vedrører periodiserede EU-tilskud.

Deferred income relates to accrued EU-grants.

20 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fee to the auditors appointed in general meeting

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2023	2022	2023	2022
Lovpligtig revision Statutory audit	465	383	15	15
Skatterådgivning Tax assistance	125	104	5	6
Andre ydelser Other assistance	156	142	30	32
	<u>746</u>	<u>629</u>	<u>50</u>	<u>53</u>

DKK'000

21 Resultatdisponering

Appropriation of profit/loss

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit/loss

	Modervirksomhed Parent company	
	2023	2022
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-56.379	-9.606
	<u>-56.379</u>	<u>-9.606</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

22 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2023	2022	2023	2022
Leasingforpligtelse, langfristet Lease commitments, long term	168	452	0	0
Leasingforpligtelse, kortfristet Lease commitments, short term	205	404	0	0
	373	856	0	0

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Koncern

Group

Lejeforpligtelser omfatter huslejekontrakter med i alt 193 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 6 måneder (2022: 350 t.kr.).

Koncernen har i forbindelse med udførte arbejder stillet garanti for i alt 2.121 t.kr. (2022: 1.404 t.kr.).

Rent and lease liabilities includes rent obligations amounting to DKK 193 thousand with a remaining period of 6 months (2022: DKK 350 thousand).

In connection with work performed, the Group has provided a guarantee of DKK 2,121 thousand (2022: DKK 1,404 thousand).

Modervirksomhed

Parent company

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Vestervangen Holding Odense ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter fremgår af årsrapporten for Vestervangen Holding Odense ApS. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

The Company is jointly taxed with its parent, Vestervangen Holding Odense ApS, which acts as management company, and other Danish group entities. The Company has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year and withholding taxes. The total liability for payment of income taxes and withholding taxes is shown in the financial statements for Vestervangen Holding Odense ApS. Any later corrections to the taxable income or withholding taxes can change the liability. The Group has no other limited and alternative liability for other entities.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Koncern

Group

Sikkerhedsstillelser for koncernens gæld over for kreditinstitutter (41.638 t.kr.) omfatter:

- ▶ Virksomhedspant på 58.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. De af pantet omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 36.072 t.kr. (2022: 47.938 t.kr.)

Collateral for the Group's debt to credit institutions (DKK 41,638 thousand) includes:

- ▶ Company charge of DKK 58,000 thousand is pledged as collateral for debt to credit institution. The carrying amount of the assets covered totalled DKK 36,072 thousand at 31 December 2023 (2022: DKK 47,938 thousand)

Modervirksomhed

Parent company

Aktier/anpartar i alle datterselskaber er stillet til sikkerhed for gæld til banker. De omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 25.459 t.kr. pr. 31. december 2023 (2022: 86.946 t.kr.).

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor danske datterselskabers bankgæld. Gælden udgør pr. 31. december 2023 43.759 t.kr.

Shares in all subsidiaries have been pledged as collateral for bank debt. The assets covered have a carrying amount of DKK 25,459 thousand as per December 31, 2023 (2022: DKK 86,946 thousand).

The Company has provided an unlimited guarantee for danish subsidiaries for bankloan amounting to DKK 43,759 thousand.

24 Nærtstående parter

Related parties

Koncern

Group

East Metal Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

East Metal Holding A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part
Related party

Bopæl/Hjemsted
Domicile

Grundlag for
bestemmende indflydelse
Basis for control

Vestervangen Holding Odense ApS

Odense

Kapitalbesiddelse
Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hjemsted
Domicile

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Vestervangen Holding Odense ApS

Odense

www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kronborg Christiansen

Direktør

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: 38380906-a63e-47e3-b0ea-6ea6365c8e50

IP: 195.13.xxx.xxx

2024-06-27 08:32:49 UTC



Jan Nielsen

CFO

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: 402ff7d7-a428-4673-b609-7e4522bf241a

IP: 195.13.xxx.xxx

2024-06-27 08:33:37 UTC



Jan Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: 402ff7d7-a428-4673-b609-7e4522bf241a

IP: 195.13.xxx.xxx

2024-06-27 08:36:16 UTC



Anders Cold

Formand

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: d079b7d3-8ba8-4771-9164-8fdeede840a4

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-27 10:18:50 UTC



Lars Fuglsang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: fd921010-93b7-4b4d-a394-48477d489f36

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-06-27 10:21:02 UTC



Dan Højgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: dea15dac-3a40-4272-8958-d8b77fea6ef6

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 13:34:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 01PQP-GZZCB-QF64J-USKJ-IWL8-55T41

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Eriksen Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: fab8a6ed-fa9f-4afc-97c2-a086c607d8fe

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-27 19:33:01 UTC



Ralf Astrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: 7ae0a618-be95-49b4-afe5-9c0d0332a58a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 05:36:04 UTC



Erik Andresen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: 8eacd335-9135-455d-b987-f51b636e8ae2

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-28 06:12:41 UTC



Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-28 06:50:39 UTC



Anders Cold

Dirigent

På vegne af: East Metal Holding A/S

Serienummer: d079b7d3-8ba8-4771-9164-8fdeede840a4

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-29 10:55:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**